Администрация Шеломковского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шеломки 15.06.2023 № 32-п

О присвоении адреса жилому помещению
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 6 устава Шеломковского сельского поселения Дзержинского района Красноярского края, в соответствии с договором передачи жилого помещения в собственность граждан  от 21.03.1994 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Присвоить зданию, расположенному на территории д.Большая Степь, адрес:
Российская Федерация, Красноярский край, Дзержинский район, сельское поселение Шеломковский сельсовет, д.Большая Степь, ул.Калинина, д.18, квартира 1.
      2.Контроль за выполнением постановления возлагаю на специалиста 1-й категории  администрации Шеломковского сельсовета Самохину Е.А..
      3.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 21.03.1994 года.

Глава Шеломковского сельсовета С.В.Шестопалов